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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11802015E

2. Data e Regjistrimit 02/06/2021
3. Emri i Subjektit DEMETZ ART
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/06/202131/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, 
Pallati 68, Hyrja 10, Kati 4, Apt. 15 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsultimi dhe dizenjimi i orendive artistike të brendshme 

dhe të jashtme dhe skulpturave artistike në materiale të 
ndryshme. Këshilla dhe ndihmë për instalimin e veprave të 
artit. Shitja, blerja dhe marrja me qira e veprave të artit; 
Konsulencë dhe ndihmë për restaurimin dhe mirëmbajtjen. 
Menaxhimi i të drejtave të kopjimit të rezervuara për 
kompaninë. Zhvillimin, prodhimin, menaxhimin dhe 
tregtimin e produkteve dhe / ose sherbimeve inovative me 
vlere te larte teknologjike, sherbime informatike dhe 
telematike inovative, konsulenca te asistuara ne fushen e 
teknologjive te teknologjise se informacionit me vlere te 
larte teknologjike, zhvillimi i softuer inovativ, sistemet e 
menaxhimit te ueb-it dhe aplikaqonet mobile, projektimin, 
menaxhimin dhe konsultimin perkrijimin e pajisjeve har 
ware, software dhe aplikacione web inovative dhe me vlere 
te larte teknologjike, asistence teknike lidhur me produktet 
inovative te IT me vlere te larte teknologjike, zhvillimin e 
aktiviteteve SEO, pozicionimin dhe zhvillimin e faqeve dhe i 
profesionisteve, reklamimin dhe promovimin e aktiviteteve 
tregtare ne internet duke perdorur metoda inovative, 
menaxhimin e revistave, gazetave dhe faqet e internetit ne 
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internet me qellim edhe te promovimit te shperndarjes se 
kultures se biznesit dhe promovimit te aktiviteve 
sipermarrese ne internet, krijimi dhe menaxhimi i 
aktiviteteve te telekomunikacionit me perdorimin e mjeteve 
teknologjikisht te avancuara dhe inovative dhe / ose cdo 
aktivitet ne fusheni e ICT me permbajtje te larte teknologjike 
dhe inovative, web dhe grafike editoriale, fushata inovative 
te marketingut, ideimi dhe regjistrimi i logove, markave 
tregtare dhe patentave, shtypjes se shtypit dhe çdo materiali, 
vegla, broshura, prezantime online dhe prodhime ne media te 
tjera, krijimi, zhvillimi, menaxhimi, konsulenca e asistuar 
per aktivitetin specifik te marketingut te mediave sociale dhe 
te gjitha aktivitetet inovative te marketingut qe perdorin 
mjete te teknologjise se larte, zhvillimi i produkteve, 
patentave, sherbimeve ne lidhje me aktivitetet e IT bazuar ne 
kriptografi dhe teknologji "blockchain", blerjen dhe 
perdorimin e perfaqesimeve numerike te vleres, te perdorura, 
ne baza vullnetare, si nje mjet per shkembim per blerjen e te 
mirave dhe sherbimeve (te ashtuquajturat monedhat 
virtuale), menaxhimin, posedimin dhe ndermjetesimin e tyre, 
perpunimin, menaxhimin dhe shperndarjen e te dhenave te 
medha ne hedhje per te gjitha aktivitetet e kryera. Kompania 
gjithashtu ka si objekt menaxhimin, qofte me vete ose me 
pjesemarrje te! jashtme, te çdo lloj licence, koncesioni dhe te 
ngjashme, blerjen dhe shitjen e shoqerive tregtare, pagesen 
dhe / ose mbledhjen e honorareve, menaxhimin e 
ndermarrjeve te perbashketa, franchising, percaktimin e 
llojeve te ngjashme te marreveshjeve dhe / ose 
bashkepunimeve me palet e treta, si ne Itali dhe jashte (te 
dyja per llogari te vet dhe ne emer te te tjereve). Perfaqesimi 
dhe ndermjetesimi komercial ne vend dhe jashte vendit te 
cfaredo lloj te mire (lende te pare, produkte gjysem-te 
gatshme, produkte te gatshme) dhe sherbimi Marketing ne 
vend dhe jashte çdo te mire (shembull: lende te para, 
produktet gjysem te gatshme, produkte te perfunduara, 
patente) me pakice, nje shumice,etj, duke perdorur çdo kanal 
shperndarjeje, madje edhe tregti on line dhe elektronike. 
Shitje me pakice ose me shumice, te drejtperdrejte dhe ne 
shtepi, me korrespondence ose me mjete elektronike dhe 
mjetet (e-commerce) per mallrat e konsumit apo luksit, kurse 
formimi profesional, personale, manaxheriale, video 
kurse.etj, me perjashtim te produkteve ushqimore dhe pijet, 
te tilla si, pa kufizim, dhurata, objekte, artikuj per telefonine 
dhe per informatiken, radio dhe telekomunikacionit, 
internetit dhe mediave te reja, elektronike, botuese, shtypje, 
shkrimi, sport, muzike, shfaqje audiovizuale , turizmi, 
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udhetimit dhe transports, duke perfshire sigurimin e cdo 
sherbimi te lidhur, pajisje, funksionale per shitjen e mallrave 
te permendura, sigurimin e paguar per individet, kompanite, 
institucionet, shoqatat ose profesionistet individuals ose 
sherbimet e lidhura dhe sherbimet mbeshtetese per aktivitetet 
e tyre. Kompania gjithashtu mund te kryeje te gjitha 
aktivitetet qe lidhen me qellimin e saj institucional, ne 
vecanti me qira te strukturave te levizshme dhe te prones, 
organizimin e ngjarjeve kulturore per promovimin dhe 
permiresimin e territorit, takimet, konferencat, workshop-et 
ne Shqiperi dhe jashte saj, hulumtim dhe zhvillim. Blerja, 
shitja dhe menaxhimi i pasurive të patundshme në pronësi 
dhe në emër të palëve të treta. Leasing-u (me perjashtim te 
leasing-ut aktiv) te pronave ne pronesi.  
Laura Marangoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/06/2021                Deri: 02/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LauraMarangoni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEMETZ ART
E-Mail: DEMETZART@HOTMAIL.COM  
Telefon: 0693116655  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-712486-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB0118A-0DCA-4183-97FF-9B1D8272C96B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24DE47B-EA4F-496F-BE5C-E144211F0D1F
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Datë: 28/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


